
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày  23  tháng  8  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án  

đầu tư xây dựng công trình Khu tái định cư Vũng Thảo,  

thôn Thọ Trung, xã Tịnh Thọ (giai đoạn 1) 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 11/01/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 32/2017/QĐ-UBND ngày 11/5/2017 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2, Điều 16 Quy định về một số nhiệm 

vụ quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo 

Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 11/01/2017 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-UBND ngày 10/7/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình Khu tái định cư 

Vũng Thảo, thôn Thọ Trung, xã Tịnh Thọ (giai đoạn 1); 

Xét đề nghị của UBND huyện Sơn Tịnh tại Tờ trình số 1492/TTr-UBND 

ngày 23/7/2019 về việc thẩm định, phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 

đầu tư xây dựng công trình Khu tái định cư Vũng Thảo, thôn Thọ Trung, xã 

Tịnh Thọ (giai đoạn 1); đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm 

định số 232/BCTĐ-SKHĐT ngày 12/8/2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đầu tư xây dựng 

công trình Khu tái định cư Vũng Thảo, thôn Thọ Trung, xã Tịnh Thọ (giai đoạn 

1), với các nội dung sau: 
 

1. Phần công việc đã thực hiện: Có giá trị 985 triệu đồng, bao gồm các 

phần việc sau: 

- Lập quy họach chi tiết tỷ lệ 1/500. 

- Khảo sát, lập dự án. 

- Đo đạc, cắm mốc giải phóng mặt bằng. 

- Thiết kế BVTC và dự toán. 

- Thẩm định dự án. 



2. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa 

chọn nhà thầu: Có giá trị 10.276 triệu đồng, bao gồm các phần việc sau: 

- Bồi thường, giải phóng mặt bằng. 

- Quản lý dự án. 

- Thẩm định thiết kế BVTC và dự toán. 

- Thẩm duyệt phòng cháy, chữa cháy. 

- Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu. 

- Giải quyết kiến nghị trong đấu thầu. 

- Đăng tải thông tin đấu thầu. 

- Nghiệm thu công trình cấp điện. 

- Nghiệm thu công trình bàn giao đưa vào sử dụng. 

- Thẩm tra, phê duyệt quyết toán. 

- Dự phòng. 
 

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có giá trị 27.739 

triệu đồng, được chia thành 11 gói thầu, như sau: 
 

TT Tên gói thầu 

Giá 

gói 

thầu 

(tr.đ) 

Nguồn  

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 1: Thi 

công xây lắp và mua 

sắm thiết bị công trình   

25.831 

Theo 

Quyết 

định số 

965/QĐ-

UBND 

ngày 

10/7/2019 

của Chủ 

tịch 

UBND 

tỉnh  

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

1 giai 

đoạn 2 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2019 

Đơn 

giá cố 

định 

Tối đa 

365 ngày 

2 

Gói thầu số 2: Tư vấn 

giám sát thi công xây 

dựng công trình  

658 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

1 giai 

đoạn 2 

túi hồ sơ 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Theo tiến 

độ thi 

công công 

trình 

3 

 

Gói thầu số 3: Lập 

HSMT và đánh giá 

HSDT phần xây dựng 

và mua sắm thiết bị 

95 
Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa 

60 ngày 

4 

Gói thầu số 4: Lập 

HSMT và đánh giá 

HSDT tư vấn giám sát  

5 
Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa 

60 ngày 

5 

Gói thầu số 5: Thẩm 

tra thiết kế BVTC và 

dự toán 

84 
Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa 

10 ngày 

6 

Gói thầu số 6: Lập kế 

hoạch bảo vệ  môi 

trường 

300 
Theo 

Quyết 

định số 

965/QĐ-

UBND 

ngày 

Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa 

20 ngày 

7 
Gói thầu số 7: Bảo 

hiểm công trình 
47 

Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Từ ngày 

khởi công 

đến hết 



10/7/2019 

của Chủ 

tịch 

UBND 

tỉnh 

 

thời gian 

bảo hành 

công trình 

8 

 

Gói thầu số 8: Đo đạc 

chỉnh lý bản đồ địa 

chính tỷ lệ 1/2000 và 

cắm mốc phân lô 

 

200 

 

Chỉ định 

thầu 

 

- 

Quý 

IV/2019 

 

Trọn 

gói 

 

Tối đa 

60 ngày 

 

9 

Gói thầu số 9: Thẩm 

định giá thiết bị công 

trình 

5 
Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

 

Trọn 

gói 

 

Tối đa 

10 ngày 

10 
Gói thầu số 10: Rà phá 

bom mìn, vật nổ 
220 

Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

III/2019 

Trọn 

gói 

Tối đa 

30 ngày 

11 
Gói thầu số 11: Kiểm 

toán công trình 
292 

Chỉ định 

thầu 
- 

Quý 

I/2020 

Trọn 

gói 

Tối đa 

45 ngày  

 

 Điều 2. Căn cứ Quyết định này, giao UBND huyện Sơn Tịnh: 

1. Tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm, bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

2. Thực hiện các nội dung kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo 

cáo thẩm định số 232/BCTĐ-SKHĐT ngày 12/8/2019. 

 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Chủ 

tịch UBND huyện Sơn Tịnh và Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: PCVP, TH, CBTH; 

- Lưu VT, CNXD (ttrung361)  

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Trần Ngọc Căng 

 


		2019-08-23T08:54:49+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-26T03:05:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-26T03:05:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-26T14:15:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




